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Fosen Vind DA - Vedtak om konsesjon til etablering av værstasjon i 

planområdet for Storheia vindkraftverk 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) viser til søknad fra Fosen Vind DA datert 29.11.2016.  

Søknaden er behandlet i medhold av energiloven § 3-1.  

Søknad  

Fosen Vind søker om å etablere en værstasjon i planområdet for Storheia vindkraftverk i Bjugn og 

Åfjord kommuner i Sør-Trøndelag. Bakgrunnen for søknaden er behov for værdata som skal benyttes til 

skredvarsling i området langs adkomstveien. Værstasjonen vil bestå av en ca. 6 m høy mast med 

instrumentskap, sensorer og solcellepanel, samt en separat nedbørsensor og et batteriskap. Alle 

komponentene vil fraktes med helikopter. Plasseringen av værstasjonen vil være innenfor arealet som er 

merket av på vedlagte kart. Ifølge søknaden vil endelig plassering og utforming fastsettes i 

detaljplanleggingen, og hensynta andre planlagte tiltak i området. 

Bakgrunn  

NVE ga den 7.6.2010 SAE Vind DA konsesjon for å bygge og drive Storheia vindkraftverk i Bjugn og 

Åfjord kommuner. Vedtaket ble påklaget, og Olje- og energidepartementet (OED) ga endelig konsesjon 

26.8.2013. Konsesjonen er senere overført til Fosen Vind DA og installert effekt er endret fra 220 MW 

til 288 MW. Gjeldende anleggskonsesjon er datert 22.2.2016. 

NVE godkjente den 29.5.2015 detaljplan og miljø-, transport- og anleggsplan for adkomstveien til 

Storheia vindkraftverk. Anleggsarbeidet med adkomstveien ble startet opp i august 2016. 

Vindkraftverket skal etter planen settes i drift i 2019. 

NVEs vurdering  

Fosen Vind DA har endelig konsesjon til å etablere Storheia vindkraftverk med en samlet installert 

effekt på 288 MW. Værradarstasjon inngikk ikke i konsesjonssøknaden, og gjeldende anleggskonsesjon 

gir ikke rett til å bygge denne typen hjelpeanlegg. 
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NVE legger til grunn at værradarstasjonen er nødvendig infrastruktur for å kunne bygge og drive 

Storheia vindkraftverk på en sikker måte. Etter NVEs vurdering medfører ikke de omsøkte 

hjelpeanleggene nye, vesentlige tredjepartsvirkninger.  

NVEs vedtak  

I medhold av energiloven § 3-1 gir NVE i dag under henvisning til søknad av 29.11.2016 konsesjon 

til Fosen Vind DA for å etablere en værradarstasjon i planområdet til Storheia vindkraftverk.  

Beskrivelse av utforming, gjennomføring av arbeidet samt oppdaterte kart med endelig plassering av 

værradarstasjonen skal sendes NVEs miljøtilsyn før arbeidet med værstasjonen igangsettes. Vi viser til 

Håndbok for terrengbehandling og landskapsutforming som fulgte detaljplanen/MTA for 

adkomstvegen. NVE forutsetter at prinsippene i håndboka for hvordan anleggsarbeidet skal 

gjennomføres legges til grunn også ved etablering av værradarstasjonen.  

Klageadgang  

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet av parter i saken og andre med rettslig 

klageinteresse innen 3 uker fra det tidspunkt denne underretning er kommet frem, jf. fvl. kapittel VI. En 

eventuell klage skal begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til 

NVE. Vi foretrekker elektronisk oversendelse til vår sentrale e-postadresse nve@nve.no.  

NVE ber Fosen Vind DA orientere grunneiere og rettighetshavere om vedtaket og klagefristen og sende 

kopi av underretningen til NVE. 

 

Med hilsen 

 

Rune Flatby 

avdelingsdirektør 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Vedlegg:    Kart   
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Fosen Naturvernforening 

Fylkesmannen i Sør-Trøndelag 
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Sør-Trøndelag fylkeskommune 

Åfjord kommune 
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